АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 09.10.2015                                                                                        № 265-р
     п.г.т. Березово

О введении режима
чрезвычайной ситуации для
органов управления и  сил
звена городского поселения
Березово по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций

     В связи с выпадением большого количества осадков в виде снега. В целях ликвидации чрезвычайной ситуации, на основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 68- ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий  № 329 от 08.07.2004 года,  протокола заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности городского поселения Берёзово от 09.10.2015 года № 6:

1. Ввести с 18.00 09 октября  2015 года для органов управления и сил звена городского поселения Березово режим «Чрезвычайной ситуации».
1. Границы и зоны чрезвычайной ситуации определить - в пределах п.Берёзово.
1. В целях ликвидации чрезвычайной ситуации задействовать силы и средства специализированных организаций и предприятий по расчистке улично-дорожной сети.
1. Разрешить использовать средства резервного фонда на ликвидацию чрезвычайной ситуации.
1. Утвердить график очистки улично-дорожной сети соответствующий движению маршрута автобусов № 1 и № 2.
1. Настоящее распоряжение опубликовать в «Официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово www.gradberezov.ru в сети интернет.
7 . Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
поселения Березово				                                 Ю.Ф. Чуприянов